粤工信节能函〔2024〕34号

广东省工业和信息化厅关于开展
2024年工业废水循环利用典型

案例征集工作的通知

各地级以上市工业和信息化局：

根据《工业和信息化部办公厅关于开展 2024年工业废水循

环利用典型案例征集工作的通知》（工信厅节函〔2024〕280号，

以下简称《通知》，详见附件），为做好我省 2024 年工业废水

循环利用典型案例征集工作，现将有关事项通知如下。

一、申报要求

申报主体应满足《通知》明确的征集方向和申报条件。

二、推荐程序

（一）组织申报。各地市工业和信息化局负责动员辖区内工

业废水循环利用典型案例申报推荐。按照自愿参与原则，申报单

位在“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn）

填写申报材料。

（二）案例推荐。请各地市工业和信息化局对申报材料进行

初审后形成推荐意见，于 9月 9日前通过“工业节能与绿色发展

管理平台”将申请报告、推荐表等材料报我厅。

— 2 —

附件：工业和信息化部办公厅关于开展 2024年工业废水循

环利用典型案例征集工作的通知（工信厅节函〔202

4〕280号）

广东省工业和信息化厅

2024年 8月 8日

（联系人及电话：曲超，020-83134277）

812B

附件

公开方式：主动公开

		2024-08-09T18:47:09+0800
	signature info(version:5.56.18)